

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Solfisk Konsulenter ApS**

**Ægirsgade 34, 2 th, c/o Jørgen Elgaard Larsen, 2200 København N**

**CVR-nr. 31 30 12 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

---

**Jørgen Elgaard Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solfisk Konsulenter ApS Ægirsgade 34, 2 th c/o Jørgen Elgaard Larsen 2200 København N
	CVR-nr.: 31 30 12 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Elgaard Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.132.343</b>	<b>1.149.711</b>
1 Personaleomkostninger	-772.666	-704.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.051	-54.038
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.626</b>	<b>391.154</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.073	4.304
Andre finansielle indtægter	500	84
Øvrige finansielle omkostninger	-846	-448
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.353</b>	<b>395.094</b>
2 Skat af årets resultat	-65.163	-87.016
<b>Årets resultat</b>	<b>229.190</b>	<b>308.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	158.078
Disponeret fra overført resultat	-195.810	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.190</b>	<b>308.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.166	306.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.166</u>	<u>306.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>234.166</u></b>	<b><u>306.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.031	268.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.889	111.905
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>460.922</u>	<u>380.499</u>
Likvide beholdninger	<u>180.455</u>	<u>200.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>641.377</u></b>	<b><u>580.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>875.543</u></b>	<b><u>887.045</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	79.565	275.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>629.565</u></b>	<b><u>550.375</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.935	7.926
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.935</u></b>	<b><u>7.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.168	40.149
Selskabsskat	30.154	79.090
Anden gæld	168.721	209.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.043</u>	<u>328.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.043</u></b>	<b><u>328.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>875.543</u></b>	<b><u>887.045</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	117.297	0	242.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.078	150.000	308.078
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	275.375	150.000	550.375
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.810	425.000	229.190
	<b>125.000</b>	<b>79.565</b>	<b>425.000</b>	<b>629.565</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	687.188	628.000
Pensioner	80.385	71.342
Andre omkostninger til social sikring	5.093	5.177
	<u>772.666</u>	<u>704.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.154	79.090
Årets regulering af udskudt skat	-991	7.926
	<u>65.163</u>	<u>87.016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	360.255	0
Tilgang i årets løb	0	360.255
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>360.255</u>	<u>360.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-54.038	0
Årets af-/nedskrivninger	-72.051	-54.038
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-126.089</u>	<u>-54.038</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>234.166</u>	<u>306.217</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39240483, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.